UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Số:            /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả tập thể, cá nhân đạt giải Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu và sáng kiến

về cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh của tỉnh Bắc Giang” năm 2021

 Căn cứ Quyết định số 2039/QĐ-UBND ngày 08/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Thể lệ cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu và sáng

kiến về cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh của tỉnh Bắc Giang” năm 2021.

Cuộc thi, bắt đầu từ 7
h
30’ ngày 25/10/2021 và kết thúc lúc 16

h
30’ ngày

25/11/2021. Kết quả có 26.760 người dự thi, với 92.757 lượt bài thi. Căn cứ Thể

lệ cuộc thi, Ban Tổ chức cuộc thi thông báo kết quả tập thể, cá nhân đạt giải

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu và sáng kiến về cải thiện môi trường đầu tư,

kinh doanh của tỉnh Bắc Giang” năm 2021, như sau:

 1. Giải cá nhân (có 19 Giải): 01 Giải nhất; 03 Giải nhì; 05 Giải ba và 10

Giải khuyến khích.

2. Giải tập thể (có 06 Giải): 01 Giải nhất; 02 Giải nhì; 03 Giải ba.

3. Giải sáng kiến (có 03 Giải): 01 Giải nhất; 01 Giải nhì; 01 Giải ba.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

 Trong vòng 05 ngày, kể từ ngày thông báo kết quả cuộc thi, cá nhân dự thi và tổ

chức (đối với giải tập thể) nếu có kiến nghị, khiếu nại về kết quả cuộc thi, đề nghị liên

hệ: Ông Đồng Anh Quân - Tổ trưởng Tổ giúp việc cuộc thi, SĐT  0904.109.996/hoặc

Gmail: cuocthitimhieu.pcibacgiang@gmail.com để được xem xét, trả lời theo quy

định. Quá thời hạn nêu trên, Ban Tổ chức cuộc thi sẽ không giải quyết.

Ban Tổ chức cuộc thi đề nghị: Sở Thông tin và Truyền thông, Báo Bắc

Giang, Đài Phát thành và Truyền hình tỉnh, UBND các huyện, thành phố thông

tin rộng rãi về kết quả cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Các tập thể, cá nhân đạt giải;

- Lưu: VT, TTXTĐT.

* Bản điện tử:
- UBMT Tổ quốc tỉnh;

- Các ban, cơ quan thuộc Tỉnh ủy;

- Các tổ chức đoàn thể tỉnh;

- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Huyện ủy, Thành ủy và UBND các huyện, Tp;

- Các tổ chức Hội doanh nghiệp tỉnh;

- Thành viên BTC, TGV cuộc thi.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Bùi Thị Thu Thủy

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu và sáng kiến về cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh của tỉnh Bắc Giang” năm 2021

(Ban hành kèm theo Thông báo số………./TB-BTC ngày……tháng 12 năm 2021, của Ban Tổ chức cuộc thi)

I. GIẢI TẬP THỂ:

TT Số lượng giải Giải cuộc thi Tập thể đạt giải cuộc thi

1 01 Giải Nhất Văn phòng UBND tỉnh

2
02 Giải Nhì

Huyện Tân Yên

3 Sở Kế hoạch - Đầu tư

4

03 Giải Ba

Ban Quản lý các KCN

5 Thanh tra tỉnh

6 Ban Tổ chức Tỉnh ủy

II. GIẢI CÁ NHÂN:

TT Số lượng giải
Giải

cuộc thi
Cá nhân đạt giải cuộc thi Địa chỉ

Điểm

thi

Thời

gian

thi

(Giây)

Ngày thi

1 01 Nhất Nguyễn Thị Mai Hương
Trường Mầm non, Thị trấn Cao Thượng -

Huyện Tân Yên
100 27

2

03

Nhì Nguyễn Thị Thảo
Trường Mầm non, Thị trấn Cao Thượng -

Huyện Tân Yên
100 29

03/11/2021-

12:58:51

3 Nhì Nguyễn Thị Tân Thành Phòng Tài chính-Kế hoạch - Huyện Tân Yên 100 29
03/11/2021-

13:04:35

4 Nhì Hoàng Thị Tình
Trường Mầm non, Thị trấn Cao Thượng -

Huyện Tân Yên
100 29

09/11/2021-

17:59:17

5

05

Ba Nguyễn Trọng Nguyễn Trường Tiểu học Cao Xá - Huyện Tân Yên 100 29
10/11/2021-

20:56:21

6 Ba Phan Thị Hoa Phòng Giáo dục - Huyện Tân Yên 100 29
11/11/2021-

15:13:03

7 Ba Đào Thị Hằng
Trường Mầm non, Thị trấn Cao Thượng -

Huyện Tân Yên
100 30

8 Ba Nguyễn Thị Thu Hằng
TDP Phố Mới – Thị trấn Cao Thượng -

Huyện Tân Yên
100 31

9 Ba Hà Thị Thuyên
UBND phường Xương Giang -TP Bắc

Giang
100 31

10

10

Khuyến

khích
Hà Thị Giang

UBND phường Xương Giang - TP Bắc

Giang
100 34

11
Khuyến

khích
Hoàng Văn Vượng

UBND phường Xương Giang - TP Bắc

Giang
100 37

12
Khuyến

khích
Lưu Thị Thủy Trường Tiểu học Việt Lập - Huyện Tân Yên 100 39

13
Khuyến

khích
Nguyễn Thuý Quỳnh Trường Tiều học Đa Mai - TP Bắc Giang 100 41

14
Khuyến

khích
Hoàng Thị Trang

Trường Mầm non, Thị trấn Cao Thượng -

Huyện Tân Yên
100 41

15
Khuyến

khích
Đoàn Trà My

Trường Mầm non, Thị trấn Cao Thượng -

Huyện Tân Yên
100 43

16
Khuyến

khích
Nguyễn Thị Diệu Văn phòng UBND tỉnh 100 43

17
Khuyến

khích
Nguyễn Thị Huyền Trường Tiểu học Tự Lạn - Huyện Việt Yên 100 44

18
Khuyến

khích
Phan Thị Huệ Trường Tiểu học Đa Mai - TP Bắc Giang 100 44

19
Khuyến

khích
Vũ Văn Thìn

Công ty TNHH tư vấn và thiết kế cửa Hà Nội

(Thôn Cấm, Xã Lương Phong, Huyện Hiệp

Hòa)

100 47

III. GIẢI SÁNG KIẾN:

TT Số lượng giải Giải cuộc thi Cá nhân đạt giải cuộc thi Địa chỉ

1 01 Giải nhất Bạch Hồng Quân Công ty Điện lực Bắc Giang

2 01 Giải nhì Nguyễn Văn Hoàng Xóm 3, xã Việt Tiến, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

3 01 Giải ba Nguyễn Văn Dũng  Văn phòng, HĐND và UBND thành phố Bắc Giang

		phongna69@gmail.com
	2021-12-11T10:30:19+0700

		2021-12-11T13:53:14+0700

		2021-12-11T13:53:29+0700

		so_khdt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-11T13:53:47+0700

		2021-12-11T13:54:11+0700

		2021-12-11T13:54:44+0700